No. 2411-40

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

上げます。

申し上げます。

　　謹白

 免疫電気泳動検査報告書

 リンパ球表面マーカー自動解析検査報告書

 蛋白分画・アイソザイム・リポ蛋白分画検査報告書

 ＤＬＳＴ検査報告書

 ＨＬＡ検査報告書

 一部の親展封筒

 特殊検査報告書

 染色体検査報告書

 Ａ６Ｃ（脳梗塞リスク評価）報告書

 アミノインデックス報告書

用紙サイズ
および

レイアウト

レイアウト

種類 変更内容

Ａ５

Ａ５

Ａ５

Ａ４定型（白色）

Ｂ５

Ｂ５

Ｂ５

Ａ４（２枚）

Ｂ５

Ａ５

Ａ４（１枚）

この度、下記の報告書につきまして、２０２４年１１月６日（水）報告分より、報告

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い

種類 現新

書のレイアウトおよび一部の報告書のサイズが変更となりますので、ご案内申し

変更内容

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２４年 １１月 ６日（水） 報告分より